CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA – CIOP

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2019

 O CIOP – Consórcio Intermunicipal do Oeste Paulista, Estado de São Paulo, torna pública a RETIFICAÇÃO
Parcial do Edital do Processo Seletivo Simplificado n.º 001/2019, de 06 de junho de 2019, publicado no Diário Oficial

Eletrônico e na sede do CIOP, RETIFICANDO o Capitulo 2 item 2.1.3. ONDE SE LÊ: As inscrições serão feitas

exclusivamente na sede do CIOP, na data de 07de junho de 2019 no horário compreendido das 9:00hs às 12:00hs e

das 13:00hs 17:00hs, devendo, para tanto, o interessado proceder da seguinte forma, LEIA-SE: As inscrições serão

feitas exclusivamente na sede do CIOP, na data de 07de junho de 2019 no horário compreendido das 9:00hs às

12:00hs e das 13:00hs 17:00hs e no dia 10 de junho de 2019 das 09:00hs as 13:00hs devendo, para tanto, o
interessado proceder da seguinte forma:

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Presidente Prudente – SP, 07 de junho de 2019.

Cristiano Macedo Engel
Presidente